
SAYI:1 

      Gerektiğinde vatan için tek bir kişi gibi tek vücut olmuş azim ve karar ile çalışmasını bilen bir millet, elbette büyük geleceğe layık ve aday olan bir millettir. 

 



 



SAYFA 2 

Ne oldu? 

Devleti ele geçirmek için darbe yap maya 

kalkıştı. 

Kim yaptı? 

Kökü dışarda FETÖ örgütü yaptı. 

Kime karşı yapıldı? 

Turkiye Cumhuriyeti devletine, mecli  se ve 

seçilmiş hükümete karşı, yani milli iradeye 

karşı yapıldı. 

Ne zaman yapıldı? 

15 Temmuz 2016 tarihinde. 

. 

. 
Amaçlari ne idi? 

Amaçları devleti ele geçirmekti. 

Nasıl yayıldılar? 

Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar olarak 

gosterdiler. Gerçek yüzlerini sakladılar. 

￼ 

Hangi yolu izlediler? 
Yaklaşık elli yıI önce başladırlar. Amaçlarına 
ulaşmak için yalan söyle  diler, yasaları çiğnediler, 
günah işledi ler. Suçlarını "hizmet hareketi", 
"eğitim gönüllüsü" adı altında gizlediler ve milleti 
kandırdılar. Kendilerini dindar ve iyi insanlar 
olarak gösterdiler. Halkın iyi niyetini kullanip 
onları aldattılar.Meydanları dolduran millet, milli 
ira  denin temsilcisi siyasetçiler, direniş çagrılarını 
yayınlayan ve destekleyen basın, darbeye karşı 
mücadele eden polis ve asker durdurdu. 



SAYFA 3 

SORU: 15 Temmuz gecesi nasıl başladı? 
         Çocuklar, 15 temmuz  darbesi  ordumuzun içince sızmış olan, FETÖ’CÜ ve Amerikancı bazı subaylar 
tarafından milletin seçtiği hükümeti ve sayın cumhurbaşkanımızı devirmek için  yapılan hain bir darbe girişimidir. 
15 Temmuzda kendilerine Yurtta Sulh konseyi adını veren Amerika’nın emrindeki FETÖ mensubu askerler  Türk 
silahlı kuvvetlerimizin internet sitesinden ve ele  geçirdikleri TRT ekranlarından yönetime el konulduğunu, 
sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı  başladığını ilan ettiler. Darbeci subaylar  ve  emirlerindeki  askerlerle, 
İstanbul’da köprüleri kestiler, TBMM’ni emniyet müdürlüğümüzü, polis özel harekat merkezimizi uçaklarla 
bombaladılar.  Marmaris’te bulunan sayın cumhurbaşkanımızı yakalayıp öldürmek istediler. Darbeye karşı koymak 
isteyen emniyet güçlerimizi ve halkımızı bombaladılar. O zamanki genelkurmay başkanımız ve ordumuzdaki 
vatansever subaylar bu darbeye destek vermedi, kabul etmedi. Sonrasında ne oldu. Hiç unutmamanız gereken isim 
Ömer Halis Demir diye bir yiğit çıktı.  Bu yiğit,  az sonra öleceğini bile bile korkmadan hain darbe girişimine  
karşı  çıktı, darbecilerin başındaki hain generali öldürdü. Daha sonra cumhurbaşkanımız bir televizyon kanalına 
bağlanarak halkımızı sokağa çağırıp, darbeye karşı direnmelerini istedi. Bu duyuru üzerine Türkiye’nin her yerinde 
her yaştan, her siyasi görüşten, her inançtan insanlarımız sokağa çıkma yasağını dinlemeyip darbecilere karşı çıktı. 
Korkmadan kurşunların üzerine atladı, tankların önüne yattılar. Halkımızın ve emniyet güçlerimizin kahramanca 
mücadelesi sonucu darbe girişimi başarılı olamadı. 251 vatandaşımız şehit oldu. Mücadele sabaha kadar sürdü 
darbecilerin bazısı öldürüldü, bazıları halkımız ve darbeye karışmayan askerlerimiz ve emniyet güçlerimiz 
tarafından tutuklandı. Sabah olduğunda darbe girişimi bastırıldı. 

Devamı 4. sayfada 

Okulumuz 4/A sınıfı öğrencileri Müdür Yardımcımız Cengizhan AKDENİZLİ  ile 15 Temmuz konulu 

röportaj yaptılar. Sayın Okul Müdür Yardımcımız Cengizhan AKDENİZLİ konuyla ilgili yorum ve 

düşüncelerini p aylaştı. 



SAYFA 4 

SORU: 15 Temmuz gecesi neler hissettiniz, duygularınız nasıldı? 
          Bakın çocuklar yaşım itibarı ile daha öncede darbe görmüş biri olduğumdan endişe uydum ülkem için 
korktum. Çünkü 1980 yılında gene bir darbe olmuştu. O zaman demokrasi kesintiye uğramış, birçok 
insanımız cezaevlerine girmiş, sağdan soldan bir sürü genç insanımız idam edilmişti. Ülkemiz maddi zarara 
uğramıştı. O günler aklıma geldi gene kötü şeyler olacak diye ülkem için çok üzülüp endişelendim. Çünkü 
darbe hiç iyi bir şey değildir. Yaşınız ilerledikçe bunu  daha iyi anlayacaksınız. 

SORU:15 Temmuz gecesi nerede 
idiniz? 
         Darbe gecesi darbeyi duymadan önce  
evde ailemle sohbet ederken televizyonda 
gördük.  TRT ekranlarında darbecilerin 
bildirisi okunuyor. Daha önceki darbeyi 
gördüğüm  için eyvah dedim. Bu iş bitmiş 
darbe olmuş. Ama bir çok kahraman insan 
cumhurbaşkanımızın çağrısına uyarak hiç 
tereddüt etmeden meydanlara gittiler. Bu 
şekilde darbe girişimi başarılamadan 
sonlandırıldı. İnşallah Milletimiz bir daha 
böyle bir darbe yaşamaz.

SORU: Sizce bu darbeyi yapanlar gerekli cezayı aldı mı? 
         Darbe sonrasıBir kısmı yurt dışına kaçtı, yakalananlar Türk yargısı tarafından gerekli cezaya çarptırıldı. 
Halen de  yargılananlar var, yargımız hak ettikleri cezayı verdi. 

SORU:15 Temmuz size neyi ifade ediyor? 
         Yurdumuz düşmanlar tarafından işgal edildiğinde en zor günlerde nasıl ki Atatürk’ün önderliğinde  
esareti kabul etmeyip yurdumuzu kurtarmak için her şeyini ortaya koyup, bağımsızlığını ve hürriyetini tekrar 
kazandıysa her zaman içten ve dıştan gelen her türlü hain saldırılara karşı her zaman tek yürek olup, canını 
ortaya koyarak hainlere nasıl ders verecek güçte bir millet olduğunu gösterdiği bir gündür. Türk Milleti’nin 
zorbalığa boyun eğmeyeceğini, devletine cumhuriyetine sahip çıktığı bir gündür. Dünyaya Türk’ün ne 
olduğunu bir kez daha gösterdiği dosta güven, düşmana korku verdiği bir gündür. 

SORU:  Bir daha böyle bir olay yaşanmaması için bizler ne yapmalıyız? 
         Kurtuluş Savaşı’mızda 15 Temmuz’da olduğu gibi biz her zaman birlik beraberliğimizi bozmamalıyız. 
Sosyal medyadan internetten duyduğumuz bizleri birbirimize düşman etmeye çalışan  haberlere inanmadan bu 
ülkede yaşayan tüm insanları kendimiz gibi görüp, kendimiz gibi bilip birbirimize saygı duymalıyız. Siyasi 
görüşümüz, inancımız  ne olursa olsun  birbirimizi sevip saygı duymalıyız. Bu ülkeyi birlikte kurtarıp birlikte 
kurduk, aynı ülkede birlikte yaşıyoruz. Vatanımıza milletimize  bayrağımıza hep birlikte sahip çıkmalıyız. 



SAYFA 5 

Öğrencilerimize 15 temmuz belgeseli izletildi.  

Ardından öğrencilerimizle o gün yaşanan-larla ilgili söyleşi

yapıldı ve çocuklarımız konu  hakkında duygu ve 

düşüncelerini anlattılar.                                                                                      



İzmirliler '15 Temmuz'da Konak Meydanı'nda buluştu

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, İzmir’de binlerce 
kişinin katılımıyla anılmaya başlandı. Kadın, erkek, genç, yaşlı 
çok sayıda kişi ellerinde Türk bayraklarıyla Konak Meydanı 
alanını doldurdu.

15 Temmuz 2016’da yaşanan hain darbe girişiminin üzerinden 6 
yıl geçti. Türkiye genelinde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü etkinlikleri İzmir’de de düzenlendi. Konak Meydanı’nı 
dolduran vatandaşlar, ellerinde Türk bayrakları ile 15 Temmuz’u 
andı. İzmir’deki etkinliğe İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger, Ege 
Ordusu Komutanı Ali Sivri, İzmir Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Mustafa Özuslu, AK Parti İzmir İl Başkanı Kerem Ali Sürekli,
MHP İzmir İl Başkanı Veysel Şahin, AK Parti ve MHP İzmir 
milletvekilleri de katılım gösterdi. Programda saygı duruşunda 
bulunulup İstiklal Marşı okunmasının ardından Kur’anı Kerim 
tilaveti okundu. Daha sonra mehter takımı sahne aldı.



SAYFA 6 



SAYFA 7 



SAYFA  8 





SAYFA 11 

ÖNCE OKU SONRA BUL 

   Birkaç gazeteci, ölümünden kısa bir süre 

önce Mehmed Âkif’i ziyarete gitti. Sohbet 

sırasında söz bir ara İstiklal Marşı’ndan 

açıldı ve bir vesile ile değiştirilip 

değiştirilemeyeceği konuşuldu. Âkif hasta 

yatağından heyecanla doğruldu, yanından 

hiç ayrılmayan genç dostu Âsım Şakir’in 

arkasına koyduğu yastığa yaslanmadan önce, 

Meclis’te kabul edildiği gün Tunalı Hilmi 

hariç herkesin ayakta dinlediği İstiklal 

Marşı’nı değiştirmeye kimsenin gücünün 

yetmeyeceğini söyledi. Bitkin bir halde 

yastığa yaslanırken “İstiklal Marşı bir daha 

yazılamaz” dedi. “Kimse bir daha İstiklal 

Marşı yazamaz, ben de yazamam!” Sonra 

derinden gelen bir sesle: “Allah bu millete 

bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın!” dedi, 

sustu. 

BUL BAKALIM! 

Karşınızda bambaşka bir kelime avı 

duruyor.Soldaki tabloda;C,Ç,J,P ve Z 

harflerini nerede görürseniz silin. Bakalım 

burada sizi nasıl bir cümle bekliyor. 
NE BULDUN? 

………………………………………………………

………………………………………………………

………………………………………………………

………………………………………………………

………………………………………………………

………………………………………………………

………… 
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